
 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» 

 

 

В целях определения порядка организации предоставления муниципальной услуги по 

организации отдыха детей в каникулярное время, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

городского округа Электрогорск Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Организация отдыха детей в каникулярное время» (прилагается). 

2. Считать утратившим силу Постановление Главы городского округа Электрогорск 

Московской области от 19.01.2018 № 28 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время 

в городском округе Электрогорск Московской области». 

3. ГАУ МО «Информагентство Павлово-Посадского района Московской области» 

обеспечить официальное опубликование настоящего Постановления с приложением в 

газете «Электрогорские вести». 

4 .Разместить настоящее Постановление с приложением на официальном сайте городского 

округа Электрогорск Московской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

Глава городского округа Д.О. Семенов 

Исп. Т.В.Панкова  тел. 8(49643) 3-77-47 доб.1215 

Рассылка: 1 экз.- в дело, Шапар Л.В., Коняевой Г.В, Порецковой Е.А., Панковой Т.В., Управлению делами, ГАУ МО 

«Информагентство Павлово-Посадского района Московской области», в Совет депутатов, Павлово-Посадской городской 

прокуратуре. 


